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Pyyntö nimetä edustaja(t) koordinaatioryhmään; demokratia- ja 

ihmisoikeuskasvatuksen kehittäminen ja nuorten osallisuuden 

edistäminen (DINO II) 

 

Oikeusministeriö on asettamassa koordinaatioryhmää, jonka tehtävänä 

olisi seurata ja tukea kansallisessa demokratiaohjelmassa sekä 

valtakunnallisessa nuorisotyön ja -politiikan ohjelmassa linjattujen, 

demokratia- ja ihmisoikeuskasvatusta sekä nuorten osallisuutta ja 

kuulemista vahvistavien toimenpiteiden suunnittelua ja toimeenpanoa. 

Koordinaatioryhmän tehtävänä olisi myös varmistaa tiedonkulku eri 

toimijoiden välillä demokratia- ja ihmisoikeuskasvatuksen kehittämiseen 

sekä nuorten osallisuuden vahvistamiseen liittyen. 

 

Koordinaatioryhmän työskentelyyn osallistuisivat oikeusministeriön lisäksi 

opetus- ja kulttuuriministeriö, ulkoministeriö, valtiovarainministeriö, 

ympäristöministeriö, Opetushallitus, Ihmisoikeuskeskus ja Valtion 

nuorisoneuvosto. Koordinaatioryhmä kuulisi työssään nuorisoalan 

osaamiskeskusten, kansalaisjärjestöjen ja tutkimuslaitosten edustajia sekä 

muita teemojen kannalta olennaisia asiantuntijatahoja. 

 

Oikeusministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään 

edustajansa koordinaatioryhmän jäseneksi ja varajäseneksi. 

Mahdollisuuksien mukaan pyydetään nimeämään sekä nais- että 

miesehdokas (Laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta 609/1986 4 a 

§). Mikäli koordinaatioryhmän käsittelemät teemat jakautuvat 

ministeriöissä useamman osaston tai yksikön kesken, ministeriöt voivat 
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harkintansa mukaan nimetä koordinaatioryhmään kaksi varsinaista ja 

varajäsentä.  

 

Ehdotukset koordinaatioryhmän jäseniksi ja varajäseniksi pyydetään 

toimittamaan viimeistään 23.3.2020 sähköpostitse osoitteeseen 

oikeusministerio@om.fi tai vaihtoehtoisesti VAHVA-järjestelmän 

kautta.  

 

Lisätietoja koordinaatioryhmästä antaa erityisasiantuntija Liisa Männistö 

(p. 0295 150231, liisa.mannisto@om.fi).  

  

 

 

 

 

ylijohtaja  Johanna Suurpää 

 

 

erityisasiantuntija Maria Wakeham-Hartonen 

 
 
 
 
LIITTEET Luonnos asettamispäätökseksi  

 

JAKELU Opetus- ja kulttuuriministeriö 
 varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja vapaan sivistystyön osasto 

 lukiokoulutuksen ja ammatillisen koulutuksen osasto 

 korkeakoulu- ja tiedepolitiikan osasto 

 nuoriso- ja liikuntapolitiikan osasto 

Ulkoministeriö 

Valtiovarainministeriö 

Ympäristöministeriö 

Opetushallitus 

Ihmisoikeuskeskus 

Valtion nuorisoneuvosto 
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